アドバンスド マテリアルズ ハンドリング
搬送用のテンポラリーキャップを装着したナウパック 20 L ボトル
システム (画像はアンバー色の製品)
特長と利点
—
• ライナーはパーティクル検査され、
保証されます
• システムはライナーから送液装置

NL-200-T650M-1 200 L 10 140 枚 (10 枚/箱 × 14 箱) 1003 mm × 508 mm × 273 mm
9
製品型番のご案内
—
ナウパック ライナーベースボトルシステム アッセンブリー: 型番
  NP  –  20  –  1  –   T650   –  1
ナウパックT650交換用ライナー: 型番
  NL  –          –   T650       –  1
  DL  –  1  –  T650  –  1
  NL  –  200  –  T650     –  1
*  インテグリスでは、ナウパック 200 L キャニスターシステムで旧型ドラムシステム交換用ライナーおよび
アクセサリーの使用を選択したお客様に対して、引き続きこれらの製品を提供しています。
ナウパックライナーベースボトルシステムアッセンブリー
サイズ
20 = 20 L
オーバーパック
A = アンバー
N = ナチュラル
フィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
ナウパック交換用ライナー
サイズ
018 = 18 L、020 = 20 L、040 = 40 L、200 = 200 L
オーバーパック
NL-020 型番：
A = ボトルシステムまたは 19 L キャニスターシステム
B = キャニスターシステム
NL-018、NL-040、NL-200 型番：
A = キャニスターシステムフィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
ナウパック交換用ライナー
(G300 向け旧型ドラムシステム交換用ライナー*)
サイズ
1 = 200 L
フィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
ナウパック交換用ライナー (キャニスターシステム)
サイズ
200 = 200 L
フィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
フィットメントアダプター O - リング
K = FFKM
M = Chemraz
10
製品型番のご案内 (続き)
—
ナウパックライナーベースシステムアクセサリー
型番 品名
NC-W1 ブレークシールクロージャー、63 mm ねじ、白
NC-W2 リムーバブルクロージャー、63 mm ねじ、白
SC-XX-YY-ZZ カスタマイズキーコード付き SC タイプのスマートキャップ
SCD-XX-YY-ZZ カスタマイズキーコード付き SCD タイプのスマートキャップ
SCG-XX-YY-ZZ カスタマイズキーコード付き SCG タイプのスマートキャップ
TC-W1-10 汎用クロージャー付きインテリキャップ、10 個
TC-W1-50 汎用クロージャー付きインテリキャップ、50 個
NC-03 4 ～ 40 L キャニスター向けツーピースアルミ製ブレークシールクロジャー、2.5-12 UN 規格ねじ、
PTFE コーティング EPDM O - リング
NC-03-2 4 ～ 40 L キャニスター向けツーピースアルミ製ブレークシールクロージャー、2.5-12 UN 規格ねじ、
FEP 被覆シリコーン O - リング
NC-04 4 ～ 40 L キャニスター向けツーピースアルミ製ブレークシールクロージャー、63 mm のこ歯ねじ、
PTFE コーティング EPDM O - リング
NC-04-2 4 ～ 40 L キャニスター向けツーピースアルミ製ブレークシールクロージャー、63 mm のこ歯ねじ、
FEP 被覆シリコーン O - リング
NC-200-2 200 L キャニスター向けツーピースアルミ製ブレークシールクロージャー、4.75-4 のこ歯ねじ、
FEP 被覆シリコーン O - リング
NC-200-4 200 L キャニスター向けツーピースアルミ製ブレークシールクロージャー、4.75-4 のこ歯ねじ、
PTFE コーティング EPDM O - リング
NA-02 NC-W1 ブレークシールスタイルクロージャー用トルクツールアダプター
(1⁄2" 角ドライブトルクレンチ対応)
NA-03 NC-W2 スレッドオン/オフスタイルクロージャー用トルクツールアダプター
(1⁄2" 角ドライブトルクレンチ対応)
NA-10 NC-03 および NC-04 アルミ製クロージャー用トルクアダプター
NA-51 スマートキャップ、インテリキャップクロージャー用トルクツールアダプター
(1⁄2”角ドライブトルクアダプター含む)
NA-51-A-XXYYZZ キーコードインサート付きスマートキャップ、インテリキャップクロージャー用トルクツール
(XXYYZZ はキーコードを表します)
NA-51-XXYYZZ NA-51-A-XXYYZZ スマートキャップトルクツール用キーコードインサート
(XXYYZZ はキーコードを表します)
NA-42 スマートキャップ、インテリキャップ用トルクツールアダプター
NA-33 トルクレンチ、3⁄8"、0～ 150 lb•in、3⁄8”-1⁄2” ドライブソケットアダプター付き
NA-47 スマートキャップ、インテリキャップクロージャー用ティアタブ取り外し用ツール
NA-22 NC-W1 ブレークシールクロージャー用ティアタブ取り外し用ツール
NA-60 ライナー挿入用ツール
11
製品型番のご案内 (続き)
—
ナウパックライナーベースシステムアクセサリー (続き)
型番 品名
NA-60-200 ライナー挿入用ツール (200 L ライナー対応)
NA-06 ライナー引き抜き用ツール
DA-04 ライナー引き抜き用ツール (200 L ライナー対応)
NA-17 ライナー引き抜き/ドレン用ツール
NA-07 20 L 以下のライナー用ライナーディスポーザブルプラグ (100 個入り)
NA-13 ディップチューブ引き抜き用ツール
NF-01-FR 自動バッグ膨らまし機 (4 ～ 20 L ライナー対応)
NF-180/200-FR 自動バッグ膨らまし機 (200 L ライナー対応)
NA-41 手動バッグ膨らましコネクタ (4 L ～ 20 L ナウパック HDPE オーバーパックと
4 L ～ 40 L ステンレススチール製キャニスター対応)、63 mm のこ歯ねじ
NA-41-8990 手動バッグ膨らましコネクタ (4 L ～ 40 L ステンレススチール製キャニスター対応)、
2.5-12 UN 規格ねじ
NA-41-200-2 手動バッグ膨らましコネクタ (200 L ステンレススチール製キャニスター対応)
旧型ドラムシステムアクセサリ*
型番 品名
DCR-G1-NC キャップリング
DSC-CS シッピングキャップ
DDT-01-T1 ディップチューブ、PTFE、200 L
DA-06 キャップリングトルクツール
DA-07 シッピングキャップトルクツール
* インテグリスでは、ナウパック 200 L キャニスターシステムで旧型ドラムシステム
交換用ライナーおよびアクセサリーの使用を選択したお客様に対して、引き続き